9

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
Администрация Шерагульского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  июля  2016 г.        "07" ноября 2022 г.                                                          № 88-п

с. Шерагул

О присвоении адреса объекту адресации земельному участку   из земель сельскохозяйственного назначения
Рассмотрев заявление Карасёва Анатолия Владимировича действующего по доверенности ООО "Шерагульское"  ( от 07.11.2022 г. № 52), руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» на основании распоряжения администрации Шерагульского сельского поселения № 4-р от 07.02.2006 г. "Об утверждении названий улиц, номеров домов в населенных пунктах Шерагульского сельского поселения", Уставом Шерагульского муниципального образования,
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку 38:15:060503: ЗУ1 площадью 194714 кв. м. в кадастровом квартале 38:15:060503 (согласно приложенной схемы): Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, 400 м на запад от границы посёлка ж/д станции Шуба.
2. Направить копию настоящего постановления в Комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования "Тулунский район".
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Информационный вестник" и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ВрИО Главы Шерагульского сельского поселения                 Е.М. Ермакова